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 55a VOLTA CICLISTA PROVINCIA DE TARRAGONA                                   

 

 Després de  : 2  Etapa : ETAPA 2 - POBLA MAFUMET - VICENÇ GAVALDA                           

 Data        : 24/06/17 

 

 Distància acumulada : 101  Kms - Promig : 43,08 Kms/hora. 

 

 Classificació de : LA GENERAL  GROC - LIZARRAN                              

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Temps       Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  109  GARCIA,Adolfo          MA-40  BICIS ESTEVE               02:21:15-049       

    2.-  162  CHERINO,Miguel angel   MA-50  C.M.E.                     02:21:25-018 a      10 

    3.-  161  BOSCA,Francesc         MA-50  GINESTAR - ULBSPORTS       02:21:25-073 a      10 

    4.-    6  TENAS,Marc             MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  02:21:46-005 a      31 

    5.-    2  GIOL,Albert            MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  02:21:48-070 a      33 

    6.-   40  DEMIGUEL,Ricard        MA-30  MONTBIKE                   02:21:50-054 a      35 

    7.-    3  MARTINEZ,Alejandro     MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  02:21:54-057 a      39 

    8.-    1  FONT,Joan              MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  02:21:54-070 a      39 

    9.-  102  JUNCOSA,Carles         MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:21:56-059 a      41 

   10.-  139  PEREZ,Rafael           MA-40  AC HOTELS BY MARRIOTT      02:22:15-001 a    1:00 

   11.-  103  FERNANDEZ,Jordi        MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:22:18-004 a    1:03 

   12.-  134  MORTES,German          MA-40  GINESTAR - ULBSPORTS       02:22:23-046 a    1:08 

   13.-   67  MARTINEZ,Iñaki         MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          02:22:24-036 a    1:09 

   14.-  117  GUILLEN,Jose           MA-40  GUIMON CYCLING             02:22:25-019 a    1:10 

   15.-   37  ZUÑIGA,Aritz           MA-30  FAE-AMBIKES                02:22:25-022 a    1:10 

   16.-  129  GINZO,Alejandro        MA-40  SKODA-ENERGY               02:22:31-048 a    1:16 

   17.-  122  FERNANDEZ,David        MA-40  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST  02:22:32-065 a    1:17 

   18.-  120  DELGADO,Juan ramon     MA-40  LAREQUI BIKE TEAM CLUB DE  02:22:39-083 a    1:24 

   19.-   33  MOLTÓ,Pau              MA-30  FAE-AMBIKES                02:22:39-087 a    1:24 

   20.-  131  SAUREU,David           MA-40  SKODA-ENERGY               02:22:44-041 a    1:29 

   21.-   11  ORIOLA,Josep           MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:22:47-076 a    1:32 

   22.-    5  PARES,Rafael           MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  02:22:50-068 a    1:35 

   23.-   35  PIÑERO,Jorge           MA-30  FAE-AMBIKES                02:22:51-019 a    1:36 

   24.-   77  LLORET,Angel           MA-30  GINESTAR - ULBSPORTS       02:22:51-056 a    1:36 

   25.-  123  JUANES,José luis       MA-40  MEGABICI-TECAFRIC          02:22:55-034 a    1:40 

   26.-   90  CARLES,Jaume ramon     MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:23:00-003 a    1:45 

   27.-  115  PEREZ,Xavier           MA-40  C.M.E.                     02:23:04-031 a    1:49 

   28.-   12  CEBRIÁN,Jaime          MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:23:06-062 a    1:51 

   29.-   57  CODINACH,Josep         MA-30  FUTUR ESPORT CLUB          02:23:07-051 a    1:52 

   30.-    7  TURA,Eduard            MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  02:23:11-082 a    1:56 

   31.-   43  FOLCH,Ricard           MA-30  MONTBIKE                   02:23:14-005 a    1:59 

   32.-  133  FORTEA,Salvador        MA-40  GINESTAR - ULBSPORTS       02:23:14-031 a    1:59 

   33.-   56  SANCHEZ,David          MA-30  BICIS ESTEVE               02:23:16-019 a    2:01 

   34.-   46  MORERA,Josep           MA-30  MONTBIKE                   02:23:21-000 a    2:06 

   35.-  128  LUENGO,Felis           MA-40  SKODA-ENERGY               02:23:29-074 a    2:14 

   36.-   47  ABARDIA,Raul           MA-30  GUIMON CYCLING             02:23:31-061 a    2:16 

   37.-  118  DE,Jorge               MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:23:31-062 a    2:16 

   38.-  165  ORENGO,Pascual         MA-50  GINESTAR - ULBSPORTS       02:23:40-072 a    2:25 

   39.-   59  ABAD,David             MA-30  GUIMON CYCLING             02:23:42-001 a    2:27 

   40.-   74  TORRES,Alejandro       MA-30  SKODA-ENERGY               02:23:44-016 a    2:29 

   41.-  112  GARCIA,Rafael          MA-40  FAE-AMBIKES                02:23:45-057 a    2:30 

   42.-  116  SALES,Sergi            MA-40  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  02:23:46-000 a    2:31 

   43.-   13  FOLGOSO,Fco. javier    MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:23:46-052 a    2:31 

   44.-   29  SOLA,Andoni            MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:23:47-033 a    2:32 

   45.-   65  QUINTANA,Josep         MA-30  LINBIKES-CC LEFA TEAM      02:23:47-081 a    2:32 

   46.-  126  GEIJSEN,Jeroen willen  MA-40  MUNTBIKES-SYNERA           02:23:49-059 a    2:34 

   47.-   42  ESCODA,Sergi           MA-30  MONTBIKE                   02:23:49-078 a    2:34 

   48.-   53  DIAZ,Moises            MA-30  BINEFAR 2010  C.C.         02:23:51-083 a    2:36 

   49.-   89  BETI,Roberto           MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  02:23:51-088 a    2:36 

   50.-    4  MESTRES,Miquel         MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  02:23:52-048 a    2:37 

   51.-  166  SANTAMARIA,Javier      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:23:53-041 a    2:38 

   52.-  110  GONZALEZ,Magín         MA-40  BICIS ESTEVE               02:23:53-090 a    2:38 

   53.-   60  CASTELLO,Raül          MA-30  C.M.E.                     02:23:55-039 a    2:40 

   54.-  132  SETO DE,Pedro cecilio  MA-40  SKODA-ENERGY               02:23:58-018 a    2:43 
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   55.-  114  GUELL,Oriol            MA-40  GERUNDA CLUB               02:24:00-019 a    2:45 

   56.-   25  LLETI,Joan andreu      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:24:00-079 a    2:45 

   57.-  183  CLIMENT,Juanjo         MA-30  CULTBIKES-SPECIALIZED      02:24:00-081 a    2:45 

   58.-  124  MARTI,Joan carles      MA-40  MEGABICI-TECAFRIC          02:24:05-074 a    2:50 

   59.-  125  SANCHO,Batiste         MA-40  MARBRES CASTELL            02:24:06-067 a    2:51 

   60.-  164  LOPEZ-DORIG,Jesus migu MA-50  NORINVER CYCLING TEAM      02:24:09-060 a    2:54 

   61.-  111  FIGUERAS,José miguel   MA-40  FAE-AMBIKES                02:24:11-017 a    2:56 

   62.-   87  MONTESINOS,Gerard      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:24:12-047 a    2:57 

   63.-   52  BENITEZ DE LA,José mar MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:24:17-072 a    3:02 

   64.-  136  OLIVELLA,Jorge         MA-40  RATPENAT                   02:24:19-015 a    3:04 

   65.-  107  PARRAMON,Ramon         MA-40  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  02:24:19-053 a    3:04 

   66.-   73  BERNABE,Sergio         MA-30  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI  02:24:20-036 a    3:05 

   67.-   61  SALGADO,Sergi          MA-30  GUIMON CYCLING             02:24:21-077 a    3:06 

   68.-   91  BLASCO,Fco. jose       MA-30  SKODA-ENERGY               02:24:21-099 a    3:06 

   69.-   93  SERRA,Eugeni           MA-30  C.M.E.                     02:24:30-077 a    3:15 

   70.-  135  GONZALEZ,Angel         MA-40  RATPENAT                   02:24:32-045 a    3:17 

   71.-   45  MORERA,Jordi           MA-30  MONTBIKE                   02:24:32-051 a    3:17 

   72.-   31  BATLLE,Marc            MA-30  FAE-AMBIKES                02:24:35-044 a    3:20 

   73.-   41  ESCODA,Lluis           MA-30  MONTBIKE                   02:24:38-002 a    3:23 

   74.-   68  MELICH,Joan            MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          02:24:39-017 a    3:24 

   75.-   84  GARCIA,Edgar           MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          02:24:39-019 a    3:24 

   76.-   69  ALMAGRO,Alan           MA-30  MUNTBIKES-MOTORPRIM        02:24:39-094 a    3:24 

   77.-   70  MIRALLES,Oriol         MA-30  MUNTBIKES-MOTORPRIM        02:24:41-067 a    3:26 

   78.-   48  PUIT,Javier            MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  02:24:42-011 a    3:27 

   79.-   50  VARGAS,David           MA-30  BIKE LAB STORE             02:24:42-012 a    3:27 

   80.-   78  LOUREIRO,Daniel        MA-30  PEDALS REUS CLUB CICLISTA  02:24:44-082 a    3:29 

   81.-   80  GONZALEZ,Oscar         MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  02:24:44-082 a    3:29 

   82.-  104  GUTIERREZ,Ricardo      MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:24:46-047 a    3:31 

   83.-   66  SABATE,Marc            MA-30  MARTORELL. PENYA CICLISTA  02:24:58-097 a    3:43 

   84.-   79  ORTIZ,Mario            MA-30  RATPENAT                   02:24:59-014 a    3:44 

   85.-   23  FIGUEROLA,Oriol        MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:26:04-098 a    4:49 

   86.-  108  SAMPEDRO,Fernando      MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:26:53-093 a    5:38 

   87.-   62  LLEIXA,Jordi           MA-30  LA SENIA. UNIO CICLISTA    02:28:39-012 a    7:24 

   88.-   28  SERRANO,Enrique        MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:32:15-089 a   11:00 

   89.-   24  LICIO,Juan jose        MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:33:28-096 a   12:13 

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Temps       Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    6  TENAS,Marc             MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  02:21:46-005       

    2.-    2  GIOL,Albert            MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  02:21:48-070 a       2 

    3.-   40  DEMIGUEL,Ricard        MA-30  MONTBIKE                   02:21:50-054 a       4 

    4.-    3  MARTINEZ,Alejandro     MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  02:21:54-057 a       8 

    5.-    1  FONT,Joan              MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  02:21:54-070 a       8 

    6.-   67  MARTINEZ,Iñaki         MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          02:22:24-036 a      38 

    7.-   37  ZUÑIGA,Aritz           MA-30  FAE-AMBIKES                02:22:25-022 a      39 

    8.-   33  MOLTÓ,Pau              MA-30  FAE-AMBIKES                02:22:39-087 a      53 

    9.-   11  ORIOLA,Josep           MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:22:47-076 a    1:01 

   10.-    5  PARES,Rafael           MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  02:22:50-068 a    1:04 

   11.-   35  PIÑERO,Jorge           MA-30  FAE-AMBIKES                02:22:51-019 a    1:05 

   12.-   77  LLORET,Angel           MA-30  GINESTAR - ULBSPORTS       02:22:51-056 a    1:05 

   13.-   90  CARLES,Jaume ramon     MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:23:00-003 a    1:14 

   14.-   12  CEBRIÁN,Jaime          MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:23:06-062 a    1:20 

   15.-   57  CODINACH,Josep         MA-30  FUTUR ESPORT CLUB          02:23:07-051 a    1:21 

   16.-    7  TURA,Eduard            MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  02:23:11-082 a    1:25 

   17.-   43  FOLCH,Ricard           MA-30  MONTBIKE                   02:23:14-005 a    1:28 

   18.-   56  SANCHEZ,David          MA-30  BICIS ESTEVE               02:23:16-019 a    1:30 

   19.-   46  MORERA,Josep           MA-30  MONTBIKE                   02:23:21-000 a    1:35 

   20.-   47  ABARDIA,Raul           MA-30  GUIMON CYCLING             02:23:31-061 a    1:45 

   21.-   59  ABAD,David             MA-30  GUIMON CYCLING             02:23:42-001 a    1:56 

   22.-   74  TORRES,Alejandro       MA-30  SKODA-ENERGY               02:23:44-016 a    1:58 

   23.-   13  FOLGOSO,Fco. javier    MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:23:46-052 a    2:00 

   24.-   29  SOLA,Andoni            MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:23:47-033 a    2:01 

   25.-   65  QUINTANA,Josep         MA-30  LINBIKES-CC LEFA TEAM      02:23:47-081 a    2:01 
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   26.-   42  ESCODA,Sergi           MA-30  MONTBIKE                   02:23:49-078 a    2:03 

   27.-   53  DIAZ,Moises            MA-30  BINEFAR 2010  C.C.         02:23:51-083 a    2:05 

   28.-   89  BETI,Roberto           MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  02:23:51-088 a    2:05 

   29.-    4  MESTRES,Miquel         MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  02:23:52-048 a    2:06 

   30.-   60  CASTELLO,Raül          MA-30  C.M.E.                     02:23:55-039 a    2:09 

   31.-   25  LLETI,Joan andreu      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:24:00-079 a    2:14 

   32.-  183  CLIMENT,Juanjo         MA-30  CULTBIKES-SPECIALIZED      02:24:00-081 a    2:14 

   33.-   87  MONTESINOS,Gerard      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:24:12-047 a    2:26 

   34.-   52  BENITEZ DE LA,José mar MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:24:17-072 a    2:31 

   35.-   73  BERNABE,Sergio         MA-30  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI  02:24:20-036 a    2:34 

   36.-   61  SALGADO,Sergi          MA-30  GUIMON CYCLING             02:24:21-077 a    2:35 

   37.-   91  BLASCO,Fco. jose       MA-30  SKODA-ENERGY               02:24:21-099 a    2:35 

   38.-   93  SERRA,Eugeni           MA-30  C.M.E.                     02:24:30-077 a    2:44 

   39.-   45  MORERA,Jordi           MA-30  MONTBIKE                   02:24:32-051 a    2:46 

   40.-   31  BATLLE,Marc            MA-30  FAE-AMBIKES                02:24:35-044 a    2:49 

   41.-   41  ESCODA,Lluis           MA-30  MONTBIKE                   02:24:38-002 a    2:52 

   42.-   68  MELICH,Joan            MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          02:24:39-017 a    2:53 

   43.-   84  GARCIA,Edgar           MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          02:24:39-019 a    2:53 

   44.-   69  ALMAGRO,Alan           MA-30  MUNTBIKES-MOTORPRIM        02:24:39-094 a    2:53 

   45.-   70  MIRALLES,Oriol         MA-30  MUNTBIKES-MOTORPRIM        02:24:41-067 a    2:55 

   46.-   48  PUIT,Javier            MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  02:24:42-011 a    2:56 

   47.-   50  VARGAS,David           MA-30  BIKE LAB STORE             02:24:42-012 a    2:56 

   48.-   78  LOUREIRO,Daniel        MA-30  PEDALS REUS CLUB CICLISTA  02:24:44-082 a    2:58 

   49.-   80  GONZALEZ,Oscar         MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  02:24:44-082 a    2:58 

   50.-   66  SABATE,Marc            MA-30  MARTORELL. PENYA CICLISTA  02:24:58-097 a    3:12 

   51.-   79  ORTIZ,Mario            MA-30  RATPENAT                   02:24:59-014 a    3:13 

   52.-   23  FIGUEROLA,Oriol        MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:26:04-098 a    4:18 

   53.-   62  LLEIXA,Jordi           MA-30  LA SENIA. UNIO CICLISTA    02:28:39-012 a    6:53 

   54.-   28  SERRANO,Enrique        MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:32:15-089 a   10:29 

   55.-   24  LICIO,Juan jose        MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:33:28-096 a   11:42 

 

 Classificació de : MASTERS - 40 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Temps       Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  109  GARCIA,Adolfo          MA-40  BICIS ESTEVE               02:21:15-049       

    2.-  102  JUNCOSA,Carles         MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:21:56-059 a      41 

    3.-  139  PEREZ,Rafael           MA-40  AC HOTELS BY MARRIOTT      02:22:15-001 a    1:00 

    4.-  103  FERNANDEZ,Jordi        MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:22:18-004 a    1:03 

    5.-  134  MORTES,German          MA-40  GINESTAR - ULBSPORTS       02:22:23-046 a    1:08 

    6.-  117  GUILLEN,Jose           MA-40  GUIMON CYCLING             02:22:25-019 a    1:10 

    7.-  129  GINZO,Alejandro        MA-40  SKODA-ENERGY               02:22:31-048 a    1:16 

    8.-  122  FERNANDEZ,David        MA-40  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST  02:22:32-065 a    1:17 

    9.-  120  DELGADO,Juan ramon     MA-40  LAREQUI BIKE TEAM CLUB DE  02:22:39-083 a    1:24 

   10.-  131  SAUREU,David           MA-40  SKODA-ENERGY               02:22:44-041 a    1:29 

   11.-  123  JUANES,José luis       MA-40  MEGABICI-TECAFRIC          02:22:55-034 a    1:40 

   12.-  115  PEREZ,Xavier           MA-40  C.M.E.                     02:23:04-031 a    1:49 

   13.-  133  FORTEA,Salvador        MA-40  GINESTAR - ULBSPORTS       02:23:14-031 a    1:59 

   14.-  128  LUENGO,Felis           MA-40  SKODA-ENERGY               02:23:29-074 a    2:14 

   15.-  118  DE,Jorge               MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:23:31-062 a    2:16 

   16.-  112  GARCIA,Rafael          MA-40  FAE-AMBIKES                02:23:45-057 a    2:30 

   17.-  116  SALES,Sergi            MA-40  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  02:23:46-000 a    2:31 

   18.-  126  GEIJSEN,Jeroen willen  MA-40  MUNTBIKES-SYNERA           02:23:49-059 a    2:34 

   19.-  110  GONZALEZ,Magín         MA-40  BICIS ESTEVE               02:23:53-090 a    2:38 

   20.-  132  SETO DE,Pedro cecilio  MA-40  SKODA-ENERGY               02:23:58-018 a    2:43 

   21.-  114  GUELL,Oriol            MA-40  GERUNDA CLUB               02:24:00-019 a    2:45 

   22.-  124  MARTI,Joan carles      MA-40  MEGABICI-TECAFRIC          02:24:05-074 a    2:50 

   23.-  125  SANCHO,Batiste         MA-40  MARBRES CASTELL            02:24:06-067 a    2:51 

   24.-  111  FIGUERAS,José miguel   MA-40  FAE-AMBIKES                02:24:11-017 a    2:56 

   25.-  136  OLIVELLA,Jorge         MA-40  RATPENAT                   02:24:19-015 a    3:04 

   26.-  107  PARRAMON,Ramon         MA-40  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  02:24:19-053 a    3:04 

   27.-  135  GONZALEZ,Angel         MA-40  RATPENAT                   02:24:32-045 a    3:17 

   28.-  104  GUTIERREZ,Ricardo      MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:24:46-047 a    3:31 

   29.-  108  SAMPEDRO,Fernando      MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:26:53-093 a    5:38 
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 Classificació de : MASTERS - 50 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Temps       Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  162  CHERINO,Miguel angel   MA-50  C.M.E.                     02:21:25-018       

    2.-  161  BOSCA,Francesc         MA-50  GINESTAR - ULBSPORTS       02:21:25-073 a         

    3.-  165  ORENGO,Pascual         MA-50  GINESTAR - ULBSPORTS       02:23:40-072 a    2:15 

    4.-  166  SANTAMARIA,Javier      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:23:53-041 a    2:28 

    5.-  164  LOPEZ-DORIG,Jesus migu MA-50  NORINVER CYCLING TEAM      02:24:09-060 a    2:44 

 

 Classificació per equips 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   CYCLING NO LIMITS-BICI EQ      07:04:09        

   2.-   CIUTAT DE REUS CLUB CICLI      07:05:31  a     1:22 

   3.-   GINESTAR - ULBSPORTS           07:06:39  a     2:30 

   4.-   FAE-AMBIKES                    07:06:53  a     2:44 

   5.-   RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      07:07:18  a     3:09 

   6.-   MONTBIKE                       07:07:50  a     3:41 

   7.-   MEGABICI-TECAFRIC              07:07:51  a     3:42 

   8.-   BICIS ESTEVE                   07:08:24  a     4:15 

   9.-   C.M.E.                         07:08:24  a     4:15 

  10.-   SKODA-ENERGY                   07:08:44  a     4:35 

  11.-   GUIMON CYCLING                 07:09:38  a     5:29 

  12.-   MUNTBIKES-SYNERA               07:13:09  a     9:00 

  13.-   RATPENAT                       07:13:50  a     9:41 

 

 Classificació de : Regularitat VERD - ROCAUTO                               

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  162  CHERINO,Miguel angel   MA-50    27 Pts 

    2    2  GIOL,Albert            MA-30    25 Pts 

    3    1  FONT,Joan              MA-30    25 Pts 

    4  109  GARCIA,Adolfo          MA-40    22 Pts 

    5  161  BOSCA,Francesc         MA-50    22 Pts 

    6  102  JUNCOSA,Carles         MA-40    20 Pts 

    7  139  PEREZ,Rafael           MA-40    16 Pts 

    8   40  DEMIGUEL,Ricard        MA-30    14 Pts 

    9  103  FERNANDEZ,Jordi        MA-40    14 Pts 

   10  117  GUILLEN,Jose           MA-40    12 Pts 

   11    6  TENAS,Marc             MA-30    10 Pts 

   12   43  FOLCH,Ricard           MA-30     9 Pts 

   13  134  MORTES,German          MA-40     8 Pts 

   14   90  CARLES,Jaume ramon     MA-30     8 Pts 

   15    3  MARTINEZ,Alejandro     MA-30     7 Pts 

   16  123  JUANES,José luis       MA-40     6 Pts 

   17  120  DELGADO,Juan ramon     MA-40     5 Pts 

   18   37  ZUÑIGA,Aritz           MA-30     4 Pts 

   19   33  MOLTÓ,Pau              MA-30     4 Pts 

   20   11  ORIOLA,Josep           MA-30     3 Pts 

   21   57  CODINACH,Josep         MA-30     3 Pts 

   22    5  PARES,Rafael           MA-30     2 Pts 

   23   35  PIÑERO,Jorge           MA-30     2 Pts 

   24   77  LLORET,Angel           MA-30     1 Pts 

   25  116  SALES,Sergi            MA-40     1 Pts 

 

 Classificació de : Muntanya VERMELL  - AUTOLICA                          

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  103  FERNANDEZ,Jordi        MA-40     3 Pts 

    2    5  PARES,Rafael           MA-30     2 Pts 

    3  123  JUANES,José luis       MA-40     1 Pts 

 

 Classificació de : Metes volants FUCSIA - SATEM                               

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   37  ZUÑIGA,Aritz           MA-30     4 Pts 

    2  116  SALES,Sergi            MA-40     3 Pts 

    3   40  DEMIGUEL,Ricard        MA-30     3 Pts 
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    4  162  CHERINO,Miguel angel   MA-50     2 Pts 

 

 Classificació de : ESPRINTS ESPECIALS BLANC - COCA COLA                            

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   37  ZUÑIGA,Aritz           MA-30     3 Pts 

    2  110  GONZALEZ,Magín         MA-40     2 Pts 

    3   35  PIÑERO,Jorge           MA-30     1 Pts 

 

 Classificació de : PROVINCIAL BLAU                                         

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Temps       Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   40  DEMIGUEL,Ricard        MA-30  MONTBIKE                   02:21:50-054       

    2.-    3  MARTINEZ,Alejandro     MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  02:21:54-057 a       4 

    3.-  102  JUNCOSA,Carles         MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:21:56-059 a       6 

    4.-  103  FERNANDEZ,Jordi        MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:22:18-004 a      28 

    5.-   67  MARTINEZ,Iñaki         MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          02:22:24-036 a      34 

    6.-  123  JUANES,José luis       MA-40  MEGABICI-TECAFRIC          02:22:55-034 a    1:05 

    7.-   90  CARLES,Jaume ramon     MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:23:00-003 a    1:10 

    8.-   43  FOLCH,Ricard           MA-30  MONTBIKE                   02:23:14-005 a    1:24 

    9.-   46  MORERA,Josep           MA-30  MONTBIKE                   02:23:21-000 a    1:31 

   10.-  118  DE,Jorge               MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:23:31-062 a    1:41 

   11.-   29  SOLA,Andoni            MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:23:47-033 a    1:57 

   12.-   42  ESCODA,Sergi           MA-30  MONTBIKE                   02:23:49-078 a    1:59 

   13.-   89  BETI,Roberto           MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  02:23:51-088 a    2:01 

   14.-   25  LLETI,Joan andreu      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:24:00-079 a    2:10 

   15.-  124  MARTI,Joan carles      MA-40  MEGABICI-TECAFRIC          02:24:05-074 a    2:15 

   16.-   87  MONTESINOS,Gerard      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:24:12-047 a    2:22 

   17.-   45  MORERA,Jordi           MA-30  MONTBIKE                   02:24:32-051 a    2:42 

   18.-   41  ESCODA,Lluis           MA-30  MONTBIKE                   02:24:38-002 a    2:48 

   19.-   68  MELICH,Joan            MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          02:24:39-017 a    2:49 

   20.-   48  PUIT,Javier            MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  02:24:42-011 a    2:52 

   21.-   78  LOUREIRO,Daniel        MA-30  PEDALS REUS CLUB CICLISTA  02:24:44-082 a    2:54 

   22.-   80  GONZALEZ,Oscar         MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  02:24:44-082 a    2:54 

   23.-  104  GUTIERREZ,Ricardo      MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:24:46-047 a    2:56 

   24.-   23  FIGUEROLA,Oriol        MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:26:04-098 a    4:14 

   25.-  108  SAMPEDRO,Fernando      MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:26:53-093 a    5:03 

   26.-   28  SERRANO,Enrique        MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:32:15-089 a   10:25 

   27.-   24  LICIO,Juan jose        MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:33:28-096 a   11:38 

 

 

 Classificació de : LOCAL                                              

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Temps       Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   67  MARTINEZ,Iñaki         MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          02:22:24-036       

    2.-  122  FERNANDEZ,David        MA-40  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST  02:22:32-065 a       8 

    3.-  123  JUANES,José luis       MA-40  MEGABICI-TECAFRIC          02:22:55-034 a      31 

    4.-  124  MARTI,Joan carles      MA-40  MEGABICI-TECAFRIC          02:24:05-074 a    1:41 

    5.-   84  GARCIA,Edgar           MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          02:24:39-019 a    2:15 

 

 

 Portadors de maillots per la següent etapa 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

  General         GROC - LIZARRAN                               109  GARCIA,Adolfo          

  Regularitat     VERD - ROCAUTO                                162  CHERINO,Miguel angel   

  Muntanya        VERMELL  - AUTOLICA                           103  FERNANDEZ,Jordi        

  Metes Volants   FUCSIA - SATEM                                 37  ZUÑIGA,Aritz           

  Esprints esp.   BLANC - COCA COLA                             110  GONZALEZ,Magín         

 

 


